
"
-==

KONIC^ MINOLTA

SERVISNÍA MATERIÁLOVÁ SMLOUVA
Číslo smlouvy: 44411340, číslo zákazníka: Z006331000

l. ODBĚRATEL

Střední škola stavební Ti\ebíč
Sídlo: Kubišova 121419, 67401 Třebíč
DlČ/lČ: CZ60418451 160418451

Korespondenční adresa: Kubišova 12141'9, 67401, Třebíč

Odpovědná osoba: Ing. jiří Kurka, Ředitel

K

||, DODAVATEL
Koníča Minolta Business Solutlons Czech, spol, s r.o.
Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno
DlČ/lČ: CZ00176150 /00176150
Zapsáno v obchodním íejstňku vedeným Krajským soudem v Brně
oddíl C, vložka 21999
Bankovní spojení: 255046010712600 CItibank Europe

IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107
Odpovědná osoba: vyjídák Michal, obchodní ředitel oblasti

K
E
T

j||. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli servisní služby a dodávky spotřebního materiálu v rozsahu a za podmínek ujednaných v této servisní a mateňálové
smlouvě a odběratel se zavazuje zaplatit za to dodavateli ujednanou cenu.

a) Podminky
Doba trvání smlouvy: 12 měsíců

Trvání smlouvy počínaje:

Stránková služba

Dohodnutý minimálni počet kopiiltisků formátu
M dle zvuleného měsičniho paušálu:

Čemobilé kopie/úsky O stran

Baevné kopie/tisky O stran

b) Konňgurace zařízeni

Názevme bizhub C258

Frekvence plateb: Měsíčně
Počáteční stav počitadel: Cb:

Zúčtovací období: Měsíčně

Bania:

Cena za kopii/tisk:
v paušálu !!ad

0,21KČ
0,95KČ

Papír:
typ početsUan.A4 .P,% s't!an A3

Bez papíru

Bez papiru

výtobni číslo: A7R0021036136

C) Specňikace služeb
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního mateňálu pro tiskové zařízení uvedené v odst. Ill. Předmět
sfTŇwvý b) Konfigurace zařízeni.
Základni doba reakce pro poskytováni servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotkbniho mateňálu 24 hodin, a to v pracovních dnech od 8:00-16:00 hod.
Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řidl se doba reakce dle tohoto individuálnlho ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je
součásti dodávky SW řešeni, pIati pro servisní služby SW řešeni smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy.

Objednané služby periodické:

Číslo služby Název MnožsNí

996927#swrochttps l epRO Comfort (HTTPS) - proaktivní servis onhne 1

Celkem za pericMcké služby

Cena celkem

100,00 Kč

lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Periodické služby (měsíčně)

100,00 Kč

Způsob platby: Platba bankovním převodem

Splatnost jednorázových plateb: 10DNI

stmnkový paušál (měsíčně) Peňodické platby celkem
bez papiru (měsíčně)

Jednorázové platby celkem

! - Kč 100,00 Kč - KČ

Splatnost peňodických plateb: 10DN1

Všechny uvedené ceny na smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. KUpUjicí je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH v aktuálni sazbě,

V. MÍSTO UMĹSTÉNĹ' REALIZACE SLUŽEB, ODPOVĚDNÉ KÔNTAK"N' DS"JE' ·'

SERVISNÍ A I\AATER1ÁLOVÁ SMLOUVA, čisb smlouvy 44411340 VI, Yana 1/5

44411340

104



, a) Místo umístěni linstalace zařízeniNázev: StMn avebniTNblč
.: Kubiš 9

Město: Třebíč

Umístění l Kancdář:
Doba převzetí (od - dol mimo):

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízeni
Za poskymuti údajů o technických podmínkách instalace a prcmzu zařízeni za odběratele odpovídá:

VI. ZÁVĚREČNÉ PROHLÁŠENÍ A PODPISY

Práva a povinnosti stran se řidl bubo smlouvou, jgin přílohami a obchodními podmínkami doshipnými na adrese
https://~.konicamin0|ta.cd=z/busines&c0ndi60ns pod přklušrým názvem smlouvy. svým podpisem sRny proh|ašujÍ, že se seznámili s obsahem kompletní
smluvní dokumentace, včemě obdodních pQdmÍnek,cQžsNTzUjj svými podpisy.

https:gwww.k0nicamin0|ta.cz/cs-czbusiness-c0ndi60ns

,,, n 03. 2023 ,m .n j
l

l

Střední škola
Třebíč

Kubišova 1214/9, 674 01 Třabľč
íěí 6041849fš DIČ: éZ604HWS1

KON|C^MINOLT^ DIC: CZ0017 SU
Te!: 533 111

l

,
.m. fl SERVISNĹA MATERmlAmoUvA ůsbmbuvy44411Wv1, ~25



Q

KONK^ MINOLTA

Příloha smlouvy pro službu:
eCON Dispečer

0"A5Nä MNJUA

OFT1MIZED
min seswice5

Popis služby
Objednáním služby získá odběratel okamžitý přistup k webovému poMlu eCON, který umožňuje:
· celkuvý přehled o všech Uskových zařízeních včemě jejich vytíženi, nastaveni setvisnich služeb (ŠLA) či umistěni
· 1Môrmace o zadaných požadavcích včemě statusu jeýich řéšeni a dobách odezev dodavatele
' Rychlý a pohodlný způsob nahlášeni požadavku na servis a spotřební materiál
· KomfoM způsob zadáni stavu počitadel pro pravidelné vyúčtováni včetně historie
· Úsporu času a nákladů na telefon
· Dostupncst 24 hodin denně, 7 dni v týdnu

Služba eCON obsahuje:
cCON DISPEČER (zdama pro všechny smluvní zákazníky Koníča Minolta)
pmcuje pouze nad jedním zařízením a otevřenými požadavky
· přehled pouze otevřených požadavků jednoho aktuálně vybraného zařízeni ze seznamu
· není vidět historie, souhrn, ani vyřešení zadaných požadavků
· objednáváni spotřebního mateňálu a požadavku na servisní zásah, zadáváni počitadd
· e-mailová notifikace pro odběratele pouze o zadání stavu počitadel a objednáni spotřebního mateňálu technikem
· dokumentace k jednotlivým stncýům

Omezeni služby
K dispozici pouze pro snduvní zákazníky Koníča Minolta

Požadovaná připravenost na straně odběratele
Pro zavedení služby eCON musí odběratel disponovat pňpojenim k inbemeW a PC s instalovaným intemebovým prohližečem.

i_^' SERV1SNi A MATERIÁLOVÁ SAOUVA, člsb smbuvy 44411340 vi, Pňbha smbwy-eCON Dispečer, strana 3/5



Q

KONKJ\ MINOLTA

Příloha smlouvy pro službu:
ePRO Comfort
připojeni přes https

0ňčĺňča
0PňM1ZED
1¶UWT SERVICES n,

Popis služby
Objednáním služby ePRO dodavatel zabezpečeně pňpoji zařízeni odběratele do databáze zákaznického centra Koníča Mindta pomoci https připojeni, odWratel
tím získává:

· automatické a detälni hlášeni vzniklých závad na zařízeních
· pravidelné a včasné dodávky spotřebního materiálu v požadovaném množství bez jednoúivých objednávek
· snadné a přesné odečty počitadel vytištěných stran na zařízeních pro pravidelné vyúčtováni
· delší bezporuchový provoz a méně oprav díky proaktNni podpoře a preventívni výměně opotřebitelných náhradních dílů před koncem jejich žjvomcksti
' pnoak6vní servis a podporu 24 hodin denně, 7 dni v týdnu

Služba ePRO ComfOrt obsahuje:

ePRO
Comfort

Automatický odečet stavu počitadel "
Automatické hlášenl požadavku na servisní zásah "
Oznámení uživateli o vzniku požadavku na servis "
Dodávka základního spotřebního materiálu (kmery, odp. nádoby) " ,
Preventivní dodávky opotřebňelných náhradních dílů (vývojnice, ,
fotoválce, zobrazovací jednotky, přenosové pásy, filtry) _
Preventivní dodávky ostamích náh"radních dílů (fixace, podáCacl ,
mechanismy)

Qmězéni služby
Služba je dostupná pouze pro vybrané typy zařízeni, definované v ceníku služeb Konica knolta.

Požadovaná připravenost na straně odběratele
Při instdaci služby ePRO musí odběratel zapstit přítomnost osoby odpovědné za zařízeni a přistup servisn imu technikovi k zařízeni.
Nejsou nutné žádné další zásahy do sítě (Mewalu) odběratele, pouze povolený přistup k internetu a automatická komunikace přes https (SSL, port 443). V případě
výpadku sItě nebo výpadku pňpojení k internetu dodavabel negarantuje fúnkčnost služby ePRO.

Sankce
V případě prokazatelného a opakovaného nedodrženi výše wedenýd) podmínek služby, se dodavatel zavazuje k vrácení částky rovnajicí se výši jednoho
měsičnlho paušálu za placenou službu na účet cdběíatele.

'.·. l SERV1SNĹ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, čisb smbuvy 44411340 vi, PTibha smbwy- cPRO Comfoň (pňpojoni ples hms), *ana 4/5



Q

KON1C)\ MINOLTA

Příloha smlouvy pro službu:
cSM Servisní a materiálová smlouva

0ůóča
OPVIM1ZED
PNNT SEFMCES m

Popis služby
Uzavřením eSM navazuje odběratel smluvní vztah s dodavatdem. Na základě této smlouvy dodavatel garantuje kcmpiemi servisní služby přu zařízeni odběratele,
kteŕé obsahuji:

· práci servisního tanika km při lokalizaci a odstraněni poruchy zařízeni
· pravidelnou údržbu, seřízeni a aktualizace firmware zařízení
· dodávky a výměny originálních náhradních dílů
· dodávky oňgMního spotřebního mateňálu - tonery, fotoválce, odpadni nádoby, fixační a přenosové jednotky, apod.

Veškeré poplatky za tyto úkony jsou zahrnuty v ceně výtisku, popřípadě v paušálním měsíčním poplatku, který je závislý na odběratelem předpokládaném počtu
měsíčně zhotovených výtisků. v pravidelných intervalech (obvykle měsíčně nebo kvartálně) provádí dodavatel porovnáni skutečně vytištěných a předplacených
výtisků a vzniklé rozdíly vyúčtuje.

Standardní doba reakce na vzniklé požadavky je16 pracovních hodin a vždy se počítá v rámci pracovních dnů (pondělí- pátek) od 8:00 do 16:00.

Platby za eSM Servisní mateňábvé smlouvy provádí dodavatel formou pravidelné fakturace dle cbhodnutého objemu a ceny stran paušálu.

Omezeni služby
Služba je dostupná pouze pno smluvní zákazníky a vybrané typy zařízeni, definované v ceníku služeb dodavatele. Služba standardně neobsahuje cestovné
servisního technika, dodávky papku a sponky do finišeru zařízení.

Požadovaná připravenost na straně zákazníka
Při poruše zařízeni je nutné nahlásit servisní požadavek na Zákaznické centrum Konica Minolta jedním z následujicich způsobů:

· pomoci Súžby cPRO - automäcké nahlášení samomým zařízením
· pomocí služby cCD' -vyplněním a odesláni webového formuláře
· zavdáním na Zákaznické centrum Konica Nnolta- tel. 841 777 777S
Odběratel dále musí zajistit přítomnost osoby odpovědné za zařízeni a přistup servisního technika k zařízeni přo provedeni servisního zásahu.

Sankce
V případě pFokazate|ného a opakovaného nedodrženi výše uvedených podmínek služby, se dodavatel zavazuje k vráceni částky rovnající se výši jednoho
měsičniho paušäu za placenou službu na účet odběratele.

' SERVISNÍ A MATERIÁLOVÁ SMLOUVA, čído smbuvy 44411340 VI, Přibha smbuvy - Pravidehé dodávky papku, *ana 5/5


